
2021年2月2日

大切なお客様へ 　

　　　いつもショクブンをご利用賜り、誠にありがとうございます。

　本日お届けの和ごころメニューで使用の「いわしの梅肉フライ」につきまして、

　規格変更により個数を下記のように変更させて頂きます。

　何卒、ご容赦賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

2/2（火）和ごころメニュー

（　誤り　）
いわし梅肉フライ(45g) いわし梅肉フライ(30g)

1人用：2コ 1人用：3コ
2人用：4コ 2人用：6コ
3人用：6コ 3人用：9コ
4人用：8コ 4人用：12コ

2021年2月2日

大切なお客様へ 　

　　　いつもショクブンをご利用賜り、誠にありがとうございます。

　本日お届けの和ごころメニューで使用の「いわしの梅肉フライ」につきまして、

　規格変更により個数を下記のように変更させて頂きます。

　何卒、ご容赦賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

2/2（火）和ごころメニュー

（　誤り　）
いわし梅肉フライ(45g) いわし梅肉フライ(30g)

1人用：2コ 1人用：3コ
2人用：4コ 2人用：6コ
3人用：6コ 3人用：9コ
4人用：8コ 4人用：12コ

お詫び

（　正　）

お詫び

（　正　）


	バランス日付訂正

